
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Kostelec nad Orlicí
P Ř E H L E D  P Ř I J A T Ý C H  U S N E S E N Í

z 20. schůze Rady města Kostelec nad Orlicí,
která se konala dne 10.07.2023

RM/415/2023 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-
12-2026424

Rada města schvaluje
Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2026424
uzavřenou s společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly,
Teplická 874/8, PSČ 405 02, týkající se pozemků. p. č. 1071, 1072/1 a 1070 v obci a k. ú. Kostelec nad
Orlicí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/416/2023 Dodatek ke smlouvě o nájmu prostor

Rada města schvaluje
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor označených č. 1205/24 a 1206/24 se Společenstvím vlastníků
Jirchářská 1205 a 1206, Kostelec nad Orlicí, se sídlem Jirchářská 1205, 517 41 Kostelec nad
Orlicí, IČO 25963627, umístěných v budově čp. 1205-1206 v ul. Jirchářská v Kostelci nad Orlicí, na dobu
určitou do 31.07.2027.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/417/2023 Povodňová komise města Kostelec nad Orlicí

a) Rada města odvolává
z funkce člena „Povodňové komise města Kostelec nad Orlicí“ Mgr. Aleše Lenfelda, Ing. Jaroslava
Kovaříčka a Jaroslava Provazníka,

b) Rada města jmenuje
do funkce člena „Povodňové komise města Kostelec nad Orlicí“ Ing. Janu Duchoňovou a pana Petra
Martince.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/418/2023 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohoda o umístění stavby č. IV-
12-2025628/SoBSVB/2 RK, Kostelec n. O., Na Pekajně, 2645/3-kNN

Rada města schvaluje
Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohodu o umístění stavby č. IV-12-
2025628/SoBSVB/2 RK, Kostelec n. O., Na Pekajně, 2645/3-kNN, uzavřenou se společností ČEZ



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Distribuce, a. s., Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, týkající
se pozemků p. č. 1693/2, 1695/3 a 1694/1 v obci a k. ú. Kostelec nad Orlicí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/419/2023 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohoda o umístění stavby č. IV-
12-2025926/SoBSVB/2

Rada města schvaluje
Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohodu o umístění stavby č. IV-12-
2025926/SoBSVB/2 uzavřenou se společností ČEZ Distribuce, a. s., Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická
874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035 týkající se p. č. 2538/2 v obci a k. ú. Kostelec nad Orlicí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/420/2023 Rozpočtové opatření

Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 37.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/421/2023 Odpisový plán

Rada města schvaluje
odpisový plán pro rok 2023 příspěvkové organizace Mateřská škola Kostelec nad Orlicí, Mánesova 987,
se sídlem Mánesova 987, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČO 75016125.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/422/2023 Jmenování vedoucího Odboru přestupkových agend

Rada města jmenuje
vedoucím Odboru přestupkových agend pana Bc. Miroslava Chasáka, s účinností od 17.07.2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/423/2023 Podmínky k účasti řemeslníků v rámci 9. ročníku Česko zpívá koledy dne 13.12.2023

Rada města schvaluje
podmínky k účasti řemeslníků na řemeslném jarmarku, který se uskuteční dne 13.12.2023,    v rámci 9.
ročníku akce Česko zpívá koledy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/424/2023 Smlouva na realizaci koncertu na 21. Kosteleckém posvícení pořádaném dne 16.09.2023 v
rámci vícedenního Multižánrového hudebního festivalu F. I. Tůmy

Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Smlouvu se spolkem Podnikový dechový orchestr ŠKODA AUTO Mladá Boleslav, z.s., se
sídlem Dukelská 1093, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav, IČO 62451847, na realizaci koncertu v
rámci 21. Kosteleckého posvícení dne 16.09.2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/425/2023 Darovací smlouva o poskytnutí daru za účelem financování kulturní akce 21. Kostelecké
posvícení

Rada města schvaluje
Darovací smlouvou se společností Federal-Mogul Friction Products a.s., se sídlem Jirchářská 233, 517
41 Kostelec nad Orlicí, IČO 45534144 za účelem financování kulturní akce 21. Kostelecké posvícení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/426/2023 Smlouva o poskytování reklamních služeb při konání a XX. Hudebního festivalu F. I. Tůmy
a 21. Kosteleckého posvícení

Rada města schvaluje
Smlouvu o poskytování reklamních služeb se společností AQUA SERVIS, a.s., se sídlem Štemberkova
1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČO 60914076, při konání „XX. Hudebního festivalu F. I. Tůmy a 21.
Kosteleckého posvícení“.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/427/2023 Pořízení mobilní vodní nádrže pro Technické služby

Rada města souhlasí
v souladu s organizační směrnicí VS/38 čl. VI., odst. 8 s vystavením objednávky společnosti Auto SAS
s.r.o., se sídlem Praha 6, Ke Dvoru 780/10, PSČ 160 00, IČO 49679139 v celkové hodnotě 105.000,00
Kč bez DPH na nákup Vodní nádrže NVSV 1500 pro organizační složku Technické služby.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

Kytlík, Tomáš, RNDr.
starosta


